
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Тверецкая средняя 

общеобразовательная школа Торжокского района Тверской области  

 

                                           

 Приказ №  25/1                         

                                                                                                                 от 29.06.2022 г. 

 

 

«О введении режима 

пятидневной учебной недели» 

 
В связи с многочисленными обращениями родителей по вопросу перехода учащихся 

МБОУ Тверецкая СОШ на пятидневную учебную неделю,  в целях  сохранения и 

укрепления здоровья обучающихся, формирования ответственного отношения к учению, 

готовности и способности обучающихся к саморазвитию и самообразованию, 

осознанному выбору и построению индивидуальной траектории образования, расширения 

возможностей профориентации для старшеклассников, самореализации  учащихся во 

внеурочной деятельности и на основании протокола педагогического совета № 10 от  

29.06 2022 года 

                                              

 

                                                       ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Ввести в МБОУ Тверецкая СОШ с 01 сентября 2022 года режим пятидневной учебной 

недели для обучающихся 1-9 классов.   

2. Установить с 01 сентября  2022/2023 учебного года пятидневный режим  рабочего 

времени для всех работников школы, кроме сторожей. 

3. Утвердить  и ввести  в действие с 01 сентября 2022 года Положение о режиме занятий 

обучающихся при пятидневной учебной недели. 

 

 

 

 

Директор школы_______________Замостьева А.В. 

 

 

 

 
 
                                                    
 

 
  
 
 
                                  
 
 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-02-25T20:45:43+0500




